

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z o.o. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, dnia 11.08.2020r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM / TR / *2856* / 2020

Dotyczy: Postępowania na „Budowę infrastruktury niezbędnej do ładowania autobusów elektrycznych na potrzeby PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach” – sprawa nr PKM/PN/TR/04/2020

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 12

„Prosimy o wyjaśnienie treści zmiany nr 1 SIWZ . Zamawiający wskazuje, iż oferta powinna być sporządzona w formie elektronicznej w formie PDF tzn. powinna być własnoręcznie podpisana..... Oferta w postaci elektronicznej to oferta podpisana kwalifikowanym certyfikowanym podpisem elektronicznym, nie ma możliwości sporządzenia oferty w formie elektronicznej z podpisem własnoręcznym. Czy Zamawiającemu może chodziło o podpisanie własnoręcznej oferty, a później jej zeskanowanie i załączenie na platformie?????”

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dwie możliwości złożenia oferty:

1. Własnoręczne podpisanie, zeskanowanie i załączenie oferty w formacie pdf w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
2. W postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne- podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 05.09.2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U.2016 poz. 1579)

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowany podpisem elektronicznym?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikowane - podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 05.09.2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U.2016 poz. 1579)



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności




Pytanie nr 14


Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie oferty wadium w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że wadium w formie innej niż pieniądź należy złożyć w kasie Zamawiającego (parter Budynku Administracyjnego) w godzinach 6³⁰ ÷ 11³⁰ w terminie określonym w pkt 10.1 w formie oryginału dokumentu, przed upływem terminu składania ofert lub może być wniesione za pośrednictwem Platformy Zakupowej, jako dokument w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Gwaranta tj. wystawcę gwarancji poręczenia.



Prezes Zarządu



Wiceprezes Zarządu

